evitates: quinque praeterea sine foedere immunes [civitates]; Verr. III, 13.

consulares: legatos esse consularis quinque; Phil. XIII, 36.

denarii: cum esset ... modius denarius quinque; Verr. III, 214.

dies: decreverunt intercalarium XXXV || XLV || dies longum; ib. II, 130. ut dies XXXV inter binos ludos tollerentur; ib. diebus quinque; Sest. 129.

homines: quinque hominibus comprehensis; Sulla 33. quinque hominum amentium ac perditorum poena; ib.

indices: quinque iudices .. dedit; Verr. II, 39. quinque iudicibus .. ex libidine istius datis; ib. 41. illis quinque iudicibus uti se negat; ib. 42. quinque .. reiectis iudicibus; Plane. 40. cum ex CXXV iudicibus .. V et LXX reus reiceret; ib. 41. quinque et viginti iudices crediderunt Fr. B. XIII, VI, 2.

milia: VICIENS DUCENTA TRIGINTA QUINQUE MILIA QUADRINGENTOS DECEM ET SEPTENNUMMOS. Verr. I, 36. PEDI... HS MILLE SESENTA TRIGINTA QUINQUE MILIA QUADRINGENTOS DECEM ET SEPTENNUMMOS. ib. cum emisset Apronius decumas tritici modium XXV DCCC; ib. III, 76. quas cum addixisset eidem illi Docimo, hoc est Tertiae, tritici mod. V; ib. 83. audistis quanti decumas accepit a Docimo civitas, tritici mod. V et accessionem; ib. cum ... venissent autem decumae medium III, hoc est HS XXXV; ib. 90. facta est sponsio HS V; ib. 135. cogit Scandilium Apronio ... HS V mercedis ac praemii nomine dare; ib. 140. cogit ... Scandilium quinque illa milia nummum dare; ib. quinque milia colonorum; leg. agr. II, 76. quinque hominum milibus; ib. II, 77. huc isti xviri cum numerum 100 colonorum ex lege Rulli deduxerunt; ib. 96.

pedes: pedes quinque; Phil. IX, 16. pondo: at HS \* et auri quinque pondo abstulit; Cluent. 179.

praetores: sine quinque praetoribus; Flacc. 44. primi: quinque primi ... evocantur; Verr. III, 68. quinque primi ... renuntiaverunt; ib. 73. tabellae: quinque et septuaginta tabellae; Piso 96.

tribus: credent omnes quinque et triginta tribus; Verr. I, 14. per XXXV tribus creati sint; leg. agr. II, 17. XXXV tribuum suffragio; ib. 31. quinque et triginta tribus; Phil. VI, 12. QUINQUE ET TRIGINTA TRIBUS; ib. est enim patronus quinque et triginta tribuum; ib. VII, 16.

**quinquennium**, fünf Jahre: I, I. exspecto: exspectem legitimum illud quinquennium; Verr. II, 132.

obtineo: ut quinquennium .. obtineam; Phil. VIII, 27.

2. definitio in: definit in quinquennium; leg. agr. II, 32.

II. imperium: ne quinquennii imperium .. progrogaret; Phil. II, 24.

III. 1. Accusativus: quinquennium exercitui cum praecesset; Verr. III, 211.

2. in: ut ista pecunia in quinquennio consumatur; Verr. II, 142.

per: iudicare per quinquennium; leg. agr. II, 34. faceret per quinquennium; ib. 64.

post: qui ... post quinquennium statuarum nomine accessat; Verr. II, 142.

**quinqueremis**, fünfzöcherer: certos homines in quinquere mi misisse; Verr. IV, 103.

**quinque viri**, fünf Männer: constituti sunt ... V viri; leg. agr. II, 17.

**quinque viratus**, fünfjährig: ut V viratum acciperem; prov. cons. 41.

**quinquies**, fünfmal, 500 000: absolyo: me defendente quinquies absolutus est; Phil. XI, 11.

HS: cum ad HS vicien quinquies redigisse constaret; Verr. I, 92.

tanto: reperietis quinquies tanto .. amplius istum ... civitatibus imperasse; Verr. III, 225.

**quintus**, der fünfte, annus: quintus || inde || annus cum in te praetorem incidisset; Verr. II, 139. quinto quoque anno; Piso 10.

bellum: bellum quintum civile; Phil. VIII, 8. dies: ante diem V; Quinct. 79. quinto die; Verr. V, 87. quinto decimo die; ib. 106. ante diem V Kalendas Novembris; Catil. I, 7. quintus dies; Phil. II, 110.

genus: quintum genus est parricidarum; Catil. II, 22.

hora: quinta .. hora; Piso 13.

legio: de legione secunda, tricesima quinta || legione tricesima quinta ||; Phil. V, 53.

mensis: quinto mense; Cluent. 35.

pars: quinta pars vectigalium; Sest. 55.

**quippe**, nämlich, freilich, allerdings: I. affein: recte igitur diceret te restituisse? quippe: quid enim facilius est ...? Caecin. 55. quippe ... tu gubernacula rei publicae petas? Muren. 74. quippe vides pecnam ... in te ipsum esse conversam; dom. 126. movet me quippe lumen curiae; Milo 33. liberatur Milo non eo consilio profectus esse, ut insidiaretur in via Clodio: quippe: si ille obivus ei futurus omnino non erat; ib. 47.

II. cum: quippe, cum ... venissent; Plane. 53. quippe cum bellum ... geri .. viderem; Phil. III, 1.

qui: quippe qui ne in oppidum quidem nisi perraro veniret; Sex. Rose. 52. quippe qui ... insserit; Phil. III, 4.

**quis**, wer? was? was für ein? warum? wie? (nescio quis, qui j. nescio, B. §. III, C. 295.) A. **bei Substantiven**: I. **Direct.** alqs: quem mihi tu Balbum, quem Staienum? Verr. II, 78. quem Pisonem? Font. 39. quis ... Graecus comediham scripsit? Flacc. 65. scire qui sis; ipse igitur ille .. || quis, ipse igitur ille, quis is est igitur? ille ipse ||; ib. 92. quos ... Macandros ... quaesisti? Piso 53.

accusatio: quae est .. ista accusatio? Font. 4. accusator: quis .. aut accusator ... reperitur ... aut index? Phil. I, 22.

acta: in quibus actis constitit? Phil. I, 18.

adiutor: quo adiutore usus est? Cael. 57.

adlegationes: quibus adlegationibus illam sibi legationem expugnavit? Verr. I, 44.

adrogantia: quae adrogantia? Phil. VIII, 24.

quae tanta adrogantia (est)? ib. XI, 38.

adsensionis: quibus adsensionibus universi ordinis? Milo 12.

adventus: adventus meus atque introitus ... qui fuit? dom. 75.

adulescens: quis ... adolescens ... fuit? Phil. II, 16.

adulescentulus: cui ... adulescentulo ... non ... ferrum ... praetulisti? Catil. I, 13.

adulter: j. veneficus.

aedilicii: qui aedilicii? Phil. XIII, 30.

aequitas: quae porro aequitas (concessit)? Verr. III, 181.

aestimatio: qua aestimatione || appellatione || libitum? Rab. Post. 11.

aestus: qui tibi aestus, qui error, quae tenebrae .. erunt? div. Caec. 45.

agri: iubet agros cui, primum quaero quos agros? leg. agr. II, 66. qui agri? Quir. 4.

ambitio: quam ambitionem ... in senatum introduxit? Phil. XI, 19.

amentia: quae .. est ista tanta audacia atque amentia? Verr. I, 54. quae ista fuit amentia? ib. II, 43. quae .. ista amentia (est)? ib. III, 173. quae tanta te tenuit amentia? Vat. 32. quae

tanta in te sit amentia? ib. 37. quae ... amentia est? Phil. III, 17.

amicitia: quae amicitia (est)? Balb. 23. quae ... amicitia potest esse inter ingratos? Plane. 80. amicus: qui amicus? Verr. III, 145. quis amicus invitavit? Piso 53. quem ... aut amicum habere potest ... aut clientem? Fr. B. VIII, 2. amor: qui amor in patriam (existit)! Flacc. 103.

anhelitus: quem vini anhelitum ... fore censetis? Phil. XIII, 4.

animus: quo me tandem animo fore putatis || putetis ||? Verr. a. pr. 40. qui tandem istius animus est? ib. IV, 110. quo ... animo sedetis? ib. V, 123. quo animo? Tull. 25. quo tandem animo esse debetis? imp. Pomp. 11. quo tandem animo ferre debetis? ib. 12. quo ... animo esse existimatis? ib. 16. quo ... animo fuisse illos arbitramini? Cluent. 29. quo ... animo ... miseris nationes futuras (censetis)? leg. agr. II, 45. quos illorum animos ... fore putatis? ib. 96. quo ... me animo esse oportet? Muren. 4. quo animo ... fratrem suum aspiciet? ib. 79. qui tum animus L. Flacci (existit)! Flacc. 103. quo me ... animo putas esse? Plane. 78. quo animo hoc tyrannum illum fuisse creditis? Milo 35. quo ... animo eritis? ib. 101. quo ... animo fuit? Deiot. 25. quo || quonam || animo hunc futurum fuisse censetis? Phil. V, 22. Gallium quo ... animo ... audieram putatis? ib. XI, 9.

apparitor: quis ... apparitor tam humilis? Phil. II, 82.

arator: quis arator ... decumam dedit? Verr. III, 42. qui reliqui (aratores)? ib. 124. quis unquam arator questus est? ib. 216.

ardor: quo ardore ... rapiebat! Phil. XIII, 18.

argumentum: quibus tandem tu || te || argumentum accusatorem censes uti oportere? Sex. Rose. 38.

aspectus: quo ... aspectu videre potero? Phil. XII, 19.

auctor: quo auctore proferuntur? Phil. II, 100. auctoritas: quae enim eius auctoritas erit? Verr. II, 76. quae senatus auctoritas (concessit)? ib. III, 181. quam putas auctoritatem laudationis ... futuram? ib. IV, 119. laudatum etiam vos quemquam venitis? qua auctoritate? ib. 24. quam ... auctoritatem ... sequi ... velles? Rabir. 22. quam habere auctoritatem ... possunt? Flacc. 21. processit qua auctoritate! sen. 13. quam ... auctoritatem damus? quam, ut milites fiant ...? quam, ut pecunias ... pollicentur? Phil. VIII, 4.

audacia: quae audacia? Verr. I, 36. quam audaciam (habent)! Rab. Post. 34. f. amentia.

auspicia: quibus auspiciis istos fascis ... acciperem? Phil. XIV, 14.

auxilium: quod ... auxilium petam? Sex. Rose. 29.

barbaria: quae ... barbaria est? Phil. II, 108. qua ... de barbaria ... tam taeter (fuit)? ib. XIII, 18.

bellum: quo ex bello? Verr. III, 124. quod bellum ... versatum est? ib. quo bello? ib. V, 5. quod erat bellum? Phil. VII, 11. quod est tibi ... bellum? ib. X, 4.

beneficium: quod ... beneficium haberetis? Sest. 49. aut beneficio sum tuos usus quo? Phil. II, 5. quo beneficio? ib. quod est aliud ... beneficium? ib.

benevolentia: qua benevolentia complectemur (te)? Marcell. 10.

caedes: quae caedes ... facta est? Catil. II, 7.

calamitas: quae tanta calamitas? Quinet. 49.

cui novae calamitati locus nullus relictus esset || esse ||? Sulla 91.

cantus, carmina: quos cantus! quae carmina (vidi)! Milo 80.

castra: quae ... castra sumentur? Phil. XII, 28. quae tandem (castra)? ib. XIII, 26.

casus: quis casus ... possit ... delere? Deiot. 37.

causa: quam ob causam? Sex. Rose. 40. 54. Verr. V, 75. 141. Tull. 55. Cluent. 92. quam ob causam ... tantis praemiis donabantur? Sex. Rose. 108. qua de causa? Qu. Rose. 7. 22. quae causa fuit honestior? Verr. I, 21. quae fuit igitur causa? ib. 80. quae causa (est)? ib. III, 30. Milo 49. qua de causa excitatum esse dicamus ... tam infestum odium? Verr. III, 157. quae haec causa est? ib. IV, 7. quae fuit causa? ib. 10. quam ob causam ... reservasti? ib. V, 67. quae ... causa? ib. 145. quae causa tum subieciatur? ib. 146. quam ob causam ... excogitata (diligentia)? ib. 156. quae haec est causa? Font. 12. quam causam ... dixerat? Cluent. 110. quae fuit ... causa quaerendi? ib. 183. quae Sullae est (causa)? Sulla 15. quae ... fuit causa? ib. quae causa maior ... esse potuit? dom. 10. quam causam ... adferes? Vatim. 5. quae fuit ... causa? Cael. 56. quam potes adferre causam? Piso 47. quae fuisset ... iusta causa? Milo 36. in qua causa non potuisset (tueri)? ib. 102. quae (causa) est grata? ib. 102. quam causam ... adferebat? Phil. II, 53. quae est ... causa posita? ib. VIII, 8. quae causa iustior est? ib. 12. quam ... causam esse belli (censetis)? ib. XI, 3.

celebratio: f. domus; Sulla 73.

celebritas: quae celebritas oppidorum! Quir. 1. celeritas: quae celeritas! Phil. X, 11.

censor: quis censor aut legem metueret ... aut animadversionem tuam ...? Verr. II, 139. quem censorem? Phil. VI, 14.

certamen: quod mihi igitur certamen esset? Piso 20.

circumscriptor: f. veneficus.

Charybdis: quam ... Charybdim ... fingendo exprimere poterunt? bar. resp. 59. quae Charybdis tam vorax (est)? Phil. II, 67.

civis: cui civi supplicii non ... fidem porrexit? Verr. V, 153. quis civis fuit? sen. 28. quis me non modo civis, sed socium recipere ... dubitavit? dom. 85. quem ... civem ... est insectatus? Sest. 110. quem ... civem ... commendavit? ib. 128. quem civem! Vatim. 25. qui civis! Plane. 27. quis ... civis ... faveret? Deiot. 6. quis erit tam improbus civis? Phil. VI, 16. quis est civis ... tam oblitus beneficii? ib. 18. quem ... civem ... ornabitis? ib. X, 7. quos civis! ib. XIII, 29.

civitas: quae civitas fuit? Verr. V, 53. imp. Pomp. 54. ∞. quam civitatem sanctam (putatis)? ib. 65. quae civitas est? ib. 66. quam civitatem ... vendidit? Phil. III, 10.

clades: quae enim || quonam || ... tanta clades aut quod bellum ... versatum est? Verr. III, 124.

clamor: quem clamorem (factum putatis)? ib. IV, 52.

cliens: f. amicus; Fr. B. VIII, 2.

cogitatio: quae cogitatio (est)? Phil. X, 4.

cognitio: quae tua fuit cognitio? Phil. II, 100.

colonia: quae colonia est in Italia? Verr. V, 58.

comitatus: qui comitatus in inquirendo! Flacc. 13. ingressus ... est quo comitatu! Phil. XIII, 19.

comitia: quae ... haec comitia? Phil. XI, 19. communitas: quae vobis potest ... esse communitas? Phil. VI, 3.

conciatio: qua ex concitatione animorum? Sest. 77.  
 concursatio: quo concursatio percunctantium? leg. agr. II, 94.  
 concursus: quem concursum ... factum putatis? Verr. IV, 52. quos concursus (fuisse existimatis)? Cluent. 192. qui concursus? Flacc. 74. quos concursus facere solebat? Deiot. 28.  
 condicio: quae est ista condicio? Verr. III, 20. quae ... est condicio? Phil. XII, 11.  
 confessio: quam ... confessionem ... expectas? Rabir. 19.  
 conscius: quo conscio (usus est)? Cacl. 57.  
 consecratio: quae tua fuit consecratio? dom. 106.  
 consessus: qui ... ille consessus? Phil. V, 14.  
 consilium: quo consilio? Quinct. 82. Tull. 55. quod initum ... consilium (est)? Catil. IV, 13. quod ... est ... commune tantum ... consilium? dom. 73. quae sunt occultiora (consilia)? har. resp. 55. quod fuit consilium? Phil. II, 100. quae sunt perditia consilia? ib. III, 19. quod ... consilium ... putatis fore? ib. XI, 12.  
 constantia: qua constantia vir (fuit)? Plane. 27. quae fuit ... tanta constantia? Ligar. 26. qua constantia ... dixit? Phil. II, 14.  
 consuetudo: quae consuetudo? Verr. V, 76.  
 consul: quis ... consul ... prohibuit? Sest. 32. quis ... consul fortis esset? Milo 89. qui consul? Phil. XII, 2.  
 consultum: quo senatus consulto erat hoc legato permissum? Verr. III, 89. quod senatus consultum ... non infirmari potest? Caecin. 51. quod senatus consultum (habuisti)? Piso 47. quo senatus consulto ... decretum (est)? Phil. X, 6.  
 contentio: quae contentio? dom. 27.  
 contio: quae contio fuit? Sest. 106.  
 controversia: quae potest esse controversia? Verr. III, 35.  
 contumeliae: quas contumelias fore censetis? Phil. XIII, 4. f. superbia.  
 conventus: quem conventum mulierum factum esse arbitramini? Verr. IV, 77.  
 convivium: quae vero convivia? Sex. Rosc. 134.  
 copia: quae tanta dicendi copia (potest existere)? sen. I.  
 corruptor: f. veneficus.  
 crimen: condemnatis Scamandrum: quo crimine? Cluent. 61. quod ... crimine expectas? Rabir. 19. quod ... est ... crimen? Cacl. 23. quo ... crimine peccatoque perierunt? ib. 71.  
 criminatio: criminatio tua quae est? Qu. Rosc. 37.  
 crudelitas: quae ista tanta crudelitas est? Sex. Rosc. 146. quae potest esse ... crudelitas? Catil. IV, 11.  
 crux: quae cruces? Piso 44. quae crux ... potest satis supplicii adferre? Deiot. 26.  
 cupiditas: quae est ... ista cupiditas? Phil. I, 21.  
 cura: surrexi, qua cura! Cluent. 51. quae cura? Phil. X, 11.  
 cursus: quem ... cursum ... tenere potuisset? Phil. VII, 11.  
 custodiae: quae sunt istae custodiae? Verr. V, 68.  
 dea: quae dea est? dom. 116.  
 decemvir: quos ... xviros fieri volt? leg. agr. II, 21.  
 decuria: quas decurias (scribamus)? Verr. III, 28. quae est ista tertia decuria? Phil. I, 20.  
 dedecus: quod tantum ... dedecus? Quinct. 49. quod ... dedecus non haeret? Catil. I, 13.  
 deductio: quae erit ... deductio? leg. agr. I, 16.

defensio: defensio mea quae est? Qu. Rosc. 37. quae est ista defensio? Verr. II, 26. quae est igitur defensio? ib. III, 225. quae defensio? Font. 12. quae a quoquam excogitata defensio? Cluent. 48. quae ... defensio ... potuit obistere? ib. quae potest esse ... defensio? Phil. II, 84.  
 deprecatio: quae deprecatio est ... reliqua? Verr. IV, 112.  
 descriptio: f. ratio? leg. agr. I, 16.  
 desperatio: quae ... desperatio vitae? Phil. II, 88.  
 devorticula: quae devorticula flexionesque quaesisti? Piso 53.  
 deus: qui deus appellandus est? Quinct. 91. quem tibi aut demum aut hominem auxilio futurum putas? Verr. IV, 101. quem deum ... posse opitulari ... credamus? Marcell. 23. quis ... nobis. quis populo Romano obtulit hunc ... deus? Phil. V, 43.  
 dies: quo die? Quinct. 79. ∞. Qu. Rosc. 13. Milo 45. quis ... dies fuit? Muren. 46. qui dies? ib. 82. qui hic inluxit dies? Piso fr. I. quem potes recordari ... inluxisse tibi diem laetiorum? Phil. I, 30. quo senatus die laetior? quo populus Romanus? ib. 32. qui tibi dies ille ... fuit? ib. II, 90. qui dies ... fuit? ib. 107.  
 dignitas: cui dignitati vestrae repugno? Sulla 50. quae familiarium dignitas? ib. 73. quae rei publicae dignitas? Quir. 4. qua dignitate? har. resp. 41. quae (dignitas) ... potest esse maior? Phil. III, 22.  
 dilatio: quae ... dilatio temporis (est)? Phil. III, 2.  
 dilectus: qui ... dilectus centurionum? Phil. V, 22.  
 diligentia: quae ista nova diligentia? Verr. V, 156.  
 direptio: quae direptio sociorum? Verr. III, 88.  
 discordia: quas ... discordias ... definiri putem? har. resp. 53. quae potest esse maior discordia? Phil. VII, 23.  
 disputatio: qua disputatione orationem refellam? Flacc. 23.  
 dolor: quo dolore meretricis domum venisse arbitramini (talis viros)? Verr. I, 137. quo dolore animi dicam? ib. V, 158. qui est dolor? Font. 49. qui huius dolor? Muren. 89. qui dolor animorum? Flacc. 74.  
 domus: quam tu domum. quam urbem odisti? Verr. II, 52. quam domum satis clausam ... fuisse (putatis)? imp. Pomp. 65. quae domus [quae] celebratio || quae domestica celebritas ||? Sulla 73. quae ... est ... tanta domus? har. resp. 11. quae ... domus? Phil. II, 48.  
 dubitatio: dubitatio damnationis ... quae poterat esse? Verr. III, 70.  
 edictum: quod magistratus edictum ... non infirmari potest? Caecin. 51.  
 effrenatio: quae effrenatio ... animi? Phil. V, 22.  
 effusiones: quas effusiones fieri putatis? Sex. Rosc. 134.  
 egestas: f. spes? Flacc. 6.  
 eloquentia: hominem ... qua eloquentia ... praeditum? Cluent. 111. qua eloquentia? har. resp. 41. ∞. quae potest eloquentia ... confutare? Scaur. 19.  
 eques: equester ordo. at quorum equitum? Rabir. 20. quis ... eques Romanus ... fuit? Phil. II, 16.  
 error: f. aestus.  
 everriculum: quod ... huius modi everriculum ... fuit? Verr. IV, 53.  
 Euripus: quem Euripum tot motus ... habere putatis? Muren. 35.

exemplum; quo exemplo? Verr. I, 124. III, 198. V, 75. dom. 127. quod exemplum ex tot hominum rationibus relatis ... est? Verr. I, 36. quae ista sunt exempla multorum? ib. III, 209. ad quae me exempla revocas? ib. 210. quae sunt ... exempla? ib. 212. quod exemplum? ib. V, 76. quo exemplo legem ... fulisti? dom. 43. quod exemplum (halabisti)? Piso 47. quod ... habemus illustrium exemplum? Phil. III, 15.

expectatio; quae est ... expectatio? Phil. III, 2.

facilitas; quibus faciliis praeditum? Cluent. 141. facinus; quod facinus a manibus ... afit? Catil. I, 13. quod ... facinus admisit? Sulla 16. quod in me tantum facinus admisit? Milo 103. quod facinus? Phil. XI, 10. quod facinus ... edidit? ib. XIII, 21.

factum; quod simile factum (est)? Catil. IV, 13.

facultas; quae tanta facultas dicendi aut || et || copia? Verr. a. pr. 10. quae facultas dicendi ... potuit obistere? Cluent. 18. quae facultas ... relinquetur? leg. agr. II, 75.

familiaritas; quae ... potuit familiaritas esse tanta? Cael. 58.

fanum; quod fanum denique quod non eversum atque externum non relinquens? Verr. II, 52. quod ... fanum putatis ... religiosum? imp. Pomp. 65. quod fanum ... (tam sanctum) fuit? prov. cons. 7.

fastidium; quod ... tantum fastidium est? Phil. XI, 38.

favor; quem favorem secum in scenam attulit? Qu. Rose. 29.

fax; quam facem? Phil. XI, 10.

ferocia; quam ferociam fore putatis? leg. agr. II, 96.

festinatio; quae festinatio? Phil. V, 22.

fides; quae fides ... potuit ... dari? Rabir. 28. quam fidem possunt (habere)? Flaec. 21. qua fide (fuit)? ib. 89. quae potest esse maior fides? Phil. VI, 11. quam fidem? ib. XIII, 42.

fiducia; quae fuit ista ... fiducia? Scaur. 23.

finis; quem ad finem? Verr. V, 75. quem ad finem sese ... iactabit audacia? Catil. I, 1. quem ... ad finem putas ... fuisse? Cael. 11.

flagitium; quod flagitium ... afit? Catil. I, 13. quod flagitium ... concepit? Sulla 16. quae flagitia ... reperietis? ib. 76. quod ... tantum flagitium existitisse auditum est? Phil. II, 57.

flamma; quae flamma ... fuisset? Phil. X, 11.

fletus; quod fletum totius Asiae fuisse (putatis)? Verr. I, 76. quos putatis fletus mulierum, quas lamentationes fieri solitas esse? ib. IV, 47. quem ... fletum mulierum (factum putatis)? ib. 52. quod fletum (factum esse arbitravimus)? ib. 77.

foedus; quod foedus ... non infirmari potest? Caccin. 51. quod foedus (est)? Balb. 23.

forma; quae forma regionum? Quir. 4.

formido; quae formido? Phil. II, 88.

formula; quae ... formula non infirmari potest? Caccin. 51.

fortuna; quae fortuna ... possit ... delere? Deiot. 37. cuius ... fortunae studia ... obtulerunt? Phil. I, 30.

frater; quis hoc frater fratri, quis parens filio tribuit? Qu. Rose. 3.

frequentia; quae frequentia ... consentiant? Catil. IV, 15.

fretum; quod ... fretum ... tot motus ... habere putatis? Muren. 35.

fructus; ex quo fructu mimos ... inveniret? Verr. III, 198. quos ... fructus ... tulit? ib. V, 125.

fruges; quae fruges? Quir. 4.

fuga; quae tua fuga? Phil. II, 88.

furor; qui fuit tuus ille tantus furor? Vatin. 26. qui ... tantus furor in Caelio? Cael. 15. cuius tanti furoris fuit? Deiot. 15. quo furore ... rapiebat? Phil. XIII, 18.

ganeo; f. veneficus.

gaudium; quibus gaudium exsultabis? Catil. I, 26.

genitus; f. luctus? Verr. I, 76.

genus; quod ... genus pecuniae cogendae praerit? Verr. II, 120. quod genus hominum ... proferre possum || possis ||? ib. 166. quod est aliud in illa provincia genus hominum? ib. 168. quod ... genus esse belli potest? imp. Pomp. 28. quod tam divinum ... genus orationis (potest existere)? sen. 1. quod genus imperii ... non reperiebatur? Sest. 66. quod genus ... est illud ostentationis? Rab. Post. 38. quod est ... hoc accusationis ... genus? Scaur. 23. cuius generis ... studia ... obtulerunt? Phil. I, 30.

gladiatus; f. veneficus.

gradus; in quo ... iniuriae gradu resistere incipiet? Verr. III, 220.

gratiae; quae tibi tum gratiae sunt a me actae! quae a senatu! quae a bonis omnibus! Flaec. 102.

gravitas; qua gravitate verborum ... dicam? Verr. V, 158. quae gravitas existit? Flaec. 103. qua gravitate vir! har. resp. 41. qua gravitate sententiam dixit? Phil. II, 14.

gurgis; quem gurgitem! Phil. XI, 10.

homo; cuius hominis fides imploranda est? Quinct. 94. qui homo? Sex. Rose. 38. Planc. 27. quem hominem? Qu. Rose. 49. quem hominem (damnasti)? Verr. II, 110. quem hominem absentem ... condemnasti? ib. II, 110. quem hominem ... tanta, tam insigni iniuria addeisti? ib. 110. de quo hoc homine auditum est ...? ib. 158. cohors ista quorum hominum est? ib. III, 28. quorum hominum (civitas)? ib. 75. Agrinensis ager, quorum hominum! ib. 120. cuius hominis? ib. IV, 22. quem tibi aut hominem ... aut vero deum ... auxilio futurum putas? ib. 78. quem ego hominem acceus? ib. 104. apud quos homines? ib. V, 68. de quo homine ... tam praecleara iudicia fecisti? imp. Pomp. 43. quorum hominum || quo numero hominum ||? leg. agr. I, 16. qui homines possidebant? ib. II, 82. qui homines? Flaec. 74. qui sunt homines ... palam nominati? dom. 13.

honor; qui ab illo in me honor (praetermissus est)? dom. 27. quem honorem ... consecuturatur? Phil. II, 110. quis est tantus honor? ib. V, 37.

hospes; quis hospes aspexit? Piso 53.

hostis; quomodo superato contionem ... advocare ausus es? Verr. III, 185. nobilis urbis atque plenas fateris ab hostibus esse captas. quibus autem hostibus? Piso 91.

humanitas; quae humanitas civium! Quir. 4.

iacitura; quae iacitura? Flaec. 13.

ignominia; quam habet ignominiam! Phil. VI, 6.

imbecillitas; quae ... te tanta mentis imbecillitas tenuit? dom. 105. qua imbecillitate? Phil. VII, 12.

immunitas; quam ... immunitatem ... vendidit? Phil. III, 10.

imperator; quem ... imperatorem possunus ullo in numero putare? imp. Pomp. 37. quem imperatorem? Phil. IV, 14.

impetus; quos impetus ... fore putatis? leg. agr. II, 96.

imprudencia; qua imprudencia est? Qu. Rose. 45.

impudentia: quae impudentia? Verr. I. 36. quae impudentia putatis eum ... fuisse? ib. III. 155. quae ista impudentia? ib. IV. 7. quae est haec impudentia? leg. agr. II. 57. tua ... quae tanta impudentia est? dom. 20.

indiciū: quod ... maius iudicium expectatis? Piso 16.

ingenium: quod est ingenium lautum? Verr. a. pr. 10. quod ingenium ... potuit obsistere? Cluent. 48. quo ingenio! har. resp. 41.

inhumanitas: quae est ista ... inhumanitas? Deiot. 32.

inimicitiae: quae fuerunt inimicitiae ... graves? prov. cons. 22.

inimicus: quis est ... inventus inimicus? Balb. 58.

iniuria: quae civitati facta est iniuria? Flacc. 57. quae vobis sit iniuria? ib. 65. quae ... possit iniuria ... delere? Deiot. 37.

inlecebra: quae tanta ... iuventutis inlecebra fuit? Catil. II. 8.

insula: quae || quam || tam parva insula fuit? imp. Pomp. 54.

intellegentia: f. studium; Sex. Rosc. 49.

interceptio: quae interceptio poculi? Cluent. 167.

intercessionēs: quas tu mihi ... intercessionēs? Phil. I. 25.

interpretes: quos ... prudentissimos interpretes, ... quos peritissimos, ... quos diligentissimos ... esse arbitramur? Balb. 45.

introitus: f. adventus.

iter: quod iter ... fuisse existimatis? Cluent. 192. quod iter! Phil. III. 24. V. 22.

incunditas: quae potest esse vitae incunditas? Planc. 80.

index: quem iudicem ... haberes? Planc. 43.

iudicium: quod est hoc iudicium? Quinet. 42. quo iudicio damnabitur? Sex. Rosc. 113. quod esset iudicium? Verr. III. 30. ista multa iudicia quae sunt? Cluent. 83. quae iudicia parricidiorum ... reperietis! Sulla 76. non fuit in me poena ulla peccatis: at fuit iudicii, cuius? dom. 77. quae ... expectat iudicia? Phil. III. 25. quae expectas ... iudicia? ib. IV. 6. quod iudicium senatus (habet)? ib. VI. 6.

ius: quo iure? Verr. III. 198. leg. agr. III. 7. dom. 127. Phil. I. 26. II. 103. XI. 28. quo id iure ... fecisti? Verr. III. 118. quod est ... ius? ib. V. 76. quo iure fecisti? ib. V. 151. quo iure ius amittit civitatem? Caeciu. 98. quo iure ... dixit? Cluent. 147. quod est ... ius adoptionis? dom. 34. quo iure ... legem ... tulisti? ib. 43. quod ius (habuisti)? Piso 47. quod ius ... habere potuissent? Milo 78. quo iure equitatum ... abduceret? Phil. XI. 27.

Kalendae: quas Kalendas lunias expectasti? ib. Phil. II. 100.

labor: qui tantus fuit labor? dom. 27. quos labores ... recusare debemus? Phil. VIII. 32.

laetitia: qua laetitia perfrueri? Catil. I. 26.

lamentatio: quas lamentationes fieri solitas esse (putatis)? Verr. IV. 47. quae utriusque lamentatio! Muren. 89.

latera: quae latera ... querimoniam possunt sustinere? Verr. IV. 67.

latro: f. veneficus.

laudatio: quae est ista laudatio? Verr. IV. 19. quae est ista ... laudatio? ib. V. 58.

laus: quae ... tribuenda laus esset? Milo 82. te ... quibus laudibus efferemus? Marcell. 10.

legiones: legiones abducas a Bruto, quas? Phil. X. 6

lepor: quo lepore ... praeditum! Cluent. 141. levitas: f. spes; Flacc. 6.

lex: quam legem [corrigit]? Verr. III. 20. quae lex (concessit)? ib. 181. quae lex ... non infirmari potest? Caeciu. 51. quae lege? Cluent. 91. dom. 127. har. resp. 33. Rab. Post. 11. 12. Phil. XI. 28. quam legem (habuisti)? Piso 47. quae lex melior (est)? Phil. I. 19.

libido: quae erat ista libido? Verr. V. 145. quae libido ab oculis ... auferit? Catil. I. 13. quas ... libidines ... reperietis? Sulla 76.

litterae: quae ... litterae reperientur? Phil. II. 33.

locus: qui locus ... primus datus est? Quinet. qui locus ingenium patroni requirit? Sex. Rosc. 34. quo loco? Verr. II. 160. quo ex loco in quem locum ne portarent? ib. III. 191. locus qui potest esse? ib. V. 10. qui locus est? Muren. 82. Phil. II. 33. hoc verbum UNDE untrunque declarat, et ex quo loco et a quo loco; Caeciu. 87. quis ... locus ... tam firmum habuit praesidium? imp. Pomp. 31. in quae loca? leg. agr. I. 16. quibus in locis? ib. II. 66. quo in loco nobis ... proderit? Sulla 77. qui locus ... non erat alieni destinatus? Sest. 66. quis est ... locus? ib. 128. quo in loco traditum (venenum)? Cacl. 58. qui locus aut locus ... sanctus fuit? prov. cons. 7. qui locus (est)? Balb. 13. qui locus ... fuit? Milo 40. quem locum ... obtinisti? Phil. II. 71. qui locus ... esse potest? ib. 87.

luctus: quem luctum et gemitum Lampaceorum (fuisse putatis)? Verr. I. 76.

lucus: f. locus; prov. cons. 7.

ludus: quos ludos? har. resp. 21. qui sunt ludi minus diligenter facti? ib. quos ... ludos minus diligenter factos ... esse dicunt? ib. 22. qui ... aut ludi aut dies || ludi aut auditiones || laetiores fuerunt? Phil. X. 8.

maecies: qua maecia? Phil. VII. 12.

maeror: qui illius maeror erit? Muren. 89.

magister: quem (librum) tibi magister ludi nescio qui ... dedit? div. Caec. 47.

magnitudo: quae magnitudo observantiae ... respondere poterit? sen. 24.

maiestas: quae vestra maiestas! Quir. 4.

maleficium: cuius malefici? Cluent. 62. cuius ... malefici tanta ista poena est? Phil. I. 12.

mandata: quae mandata? Phil. VIII. 24.

manus: qua manu? har. resp. 33.

mater: quae mater (oppugnat)? Cluent. 199.

memoria: quae memoria ... respondere poterit? sen. 24.

memum: quod memum ista litura corroxit? Verr. II. 104.

mens: qua mente? har. resp. 33. quae tua mens? Ligar. 9. quae mens (est)? Phil. X. 3.

meritum: quod istius tantum merium? Planc. 71.

metus: quo ... metu adductus ... conatus est? Cluent. 170. quo metu ... miseras nationes futuras (censetis)? leg. agr. II. 45. qui metus erat tunicatorum illorum? ib. 94.

miles: quis ... miles fuit? quis, qui nescirit ...? quis, qui non indoluerit? Phil. II. 61.

moderatio: quam moderationem putatis ... contionum fuisse? Flacc. 17.

modus: cuius modi cohortem putatis hoc principe fuisse? Verr. II. 34. cuius modi putamus esse illa quae negat ...? ib. II. 141. illa cuius modi sunt? ib. III. 36. hoc ... cuius modi est? leg. agr. I. 7. cuius modi est illud? ib. II. 58. qui modus tibi fuit frumenti aestimandi? qui honorarii? Piso 86. quo modo: f. **modus**, IV. I. b. (8. III. 2. 57). quem ad modum: f. **modus**, IV. 2. ad (8. III. 2. 189).

monstrum: quod unquam huiusce modi monstrum aut prodigium andivimus? Verr. II, 79. quod hoc monstrum ... misimus? ib. IV, 47. quod tantum monstrum ... natum esse dicamus? Cluent. 188.

mos: quo id potius more fecisti? Verr. III, 118. quo more || quo modo ||? ib. 198. quo more ... legem ... tulisti? dom. 43. quem hunc morem ... inducimus? Rab. Post. 9.

mulier: quae mulier infamis ... inveniri potest? Catil. II, 7. quae mulier ... interficere non audeat? Milo 82.

multitudo: ea multitudo quae erat? Sex. Rose. 93. quae fuit ista multitudo? Muren. 68. quae ex quoque ordine multitudo! Sulla 73.

municipium: quod ... municipium (est)? Verr. V, 58. quod te municipium vidit? Piso 53. quod ... municipium non contemnit? Phil. III, 15.

munus: quo .. decepti munere? har. resp. 50. natura: quae tam fera immanisque natura? Sex. Rose. 146.

navis: quae navis tam vulgata omnibus (fuit)? har. resp. 59.

necessitas: quae necessitas cum tanta premebat? Sex. Rose. 97.

negotium: cuius negotii publici cogitari ... curatio potuit? Sest. 66.

nepos: quis tam perditus ac profusus nepos ... sic dissolutus fuisse? Quinct. 49. quis nepos ... inveniri potest? Catil. II, 7. quis ... nepos tam libere est ... volutus? har. resp. 59.

nervi: qui ... nervi esse potuerant? Sest. 16.

nex: latroni quae potest inferri iniusta nex? Milo 10.

nomen: quo te nomine appellemus? Quinct. 56. quo alio nomine pecuniae publicae faeneratio est appellanda? Verr. III, 168. quod ... nomen ... clarius fuit? imp. Pomp. 43. quo .. nomine? Sulla 21. quo nomine appellem eos? Fr. B. XV, IV, 4.

nota: quae nota ... non iniusta ... est? Catil. I, 13. quas notas facinorum ... reperietis! Sulla 76.

nox: quae nox? Muren. 82.

numerus: quem numerum, quem ordinem proferre possum || possis ||? ib. II, 166. ex quo indicium numero? ib. III, 70. ex quo numero? ib. ex quo potius numero? ib. IV, 3. quo numero fuisti? Phil. II, 71.

nundinatio: quam ... nundinationem iuris ... fore putatis? leg. agr. I, 9.

oblivio: quae .. delebit oblivio? Deiot. 37.

occasio: quae .. non modo occasio, sed etiam causa ... fuit? Milo 40.

oculi: quibus ... illum oculis intueri (poteritis)? Phil. VII, 21.

odium: quod ... excitatum esse dicamus ... tam infestum odium? Verr. III, 157. quod erat odium! Cluent. 109. quod mihi odium ... fuit? prov. cons. 24. quod (odium) fuit ... tam crudele? Plane. 71.

officium: quod officium .. commemorari .. potest? Quinct. 68. quibus .. officiis ... beneficia remunerabor? sen. 30.

ora: quae est .. ora? Balb. 13.

oratio: quae potest oratio par inveniri? imp. Pomp. 29. quae fuit oratio || oratio tua ||? Phil. I, 31. qua oratione ... dixit? ib. II, 14.

ordo: quem ordinem proferre possum || possis ||? Verr. II, 166. cuius erat ordinis? Cluent. 104. cuius ordinis ... studia ... obtulerunt? Phil. I, 30. quis est iste ordo? ib. VI, 14.

ornamentum: quibus ornamentis adver-

tuis? Sulla 50. quae habebit || habet || ornamenta? ib. 88. quod ... est tributum .. ornamentum? Phil. XIII, 41.

os: quod erat os tui? Verr. III, 187. quo ore vos commisistis? ib. IV, 26. quo ... ore mentionem ... fecistis? Cluent. 65. quod os adfere? Vatini. 5. quod habent os! Rab. Post. 34. quo ore ...? Phil. II, 103. quo ore vos .. poterit ... intueri? ib. VII, 21.

partio: quas portiones ... fore putatis? leg. agr. I, 9.

partio: quo .. pacto illi Apenninum ... perferent? Catil. II, 23. quo se pacto gerunt? Sest. 75. quo pacto? Cael. 58.

pallor: i. tremor.

par: quod .. par amicitiae consularis fuit ... coniunctus? dom. 27.

parens: i. frater? Qu. Rose. 3.

parcidiia: i. veneficus.

pars: quae pars operae aut opportunitatis in scriba est? Verr. III, 183. qua ex parte? ib. V, 5. quam partem causae tibi daremus? Flacc. 83. quae sunt ... meae partes? Balb. I. quarum partium? Phil. V, 32. haec ... quae sunt partes? ib. XIII, 47.

patronus: quem ... patronum adoptavit? Phil. VI, 13.

pax: quae potest pax esse? Phil. VII, 21. quae pax potest esse certior? ib. VIII, 5. quae pax potest esse maior? ib. 6. quae pax potest esse? ib. XIII, 5. pax esse quae potest? ib. 21.

pecunia: pecuniam petis, Fanni, a Roseio. quam? Qu. Rose. 16. quae ... pecuniae cellae nomine coactae sunt? Verr. III, 212. cuius pecuniae quinquagesima est? Font. 7.

peragratio: quae fuit .. peragratio? Phil. II, 57.

perfidia: i. spes? Flacc. 6.

periculum: quo periculo miserae nationes futuras (censetis)? leg. agr. II, 45. quod .. est periculum? Phil. VIII, 29.

perturbatio: qua .. istum perturbatione mentis ... fuisse censetis? dom. 140. quae perturbatio? Phil. II, 108.

pestis: quam ... ad pestem ... impelli non poterit? Phil. I, 22. cui pesti ... restitit? ib. X, 9. quae pestis Graeciae fuisset? ib. 11.

pirata: i. praedo.

poena: qua is tantum poena adficietur? Sex. Rose. 113. quam poenam (narras)? Verr. IV, 85. quae potest .. maior esse poena? har. resp. 39. quae ... poena acclidere potuit? prov. cons. 14. quae est igitur poena? Piso 43. 44. quae est .. alia (poena) praeter mortem? Ligar. 13.

postitex: quem reperiet pontifex? dom. 120.

populus: quem populum? Verr. I, 83. qui populus? Phil. I, 26.

portentum: quod hoc portentum ... natum esse dicamus? Cluent. 188.

posteritas: quae ... posteritas (reperietur)? Phil. II, 33.

potestas: qua potestate? dom. 127. quam potestatem habuisti? Piso 47.

praeda: quae est ista praeda? Verr. III, 88. qua ex praeda ... haec abs te donatio constituta est? ib. 186.

praedictio: quae praedictio ... praetermissa est? dom. 27.

praedo: quis unquam praedo fuit tam nefarius, quis pirata tam barbarus? Sex. Rose. 146.

praefatio: quae .. tua praefatio donationis fuit? Verr. III, 187.

praemium: quod ob praemium? Verr. V, 110. quod ... praemium dari par fuisset? Rabir. 31.

quod .. esset praemium dignitatis? Flacc. I.  
 quod .. praemium vendit magnum est? Milo 58.  
 quod praemium ... vendidit? Phil. III, 10.  
 praesidium: quod praesidium ... reliquum  
 est? Font. 47. quod .. praesidium erat? Phil.  
 IV, 4.  
 praetor: haec hereditas quo praetore Dionis  
 filio venerat? Verr. III, 20.  
 praetorii: qui .. praetorii || quid .. praeto-  
 rius ||? Phil. XIII, 30.  
 praetura: quae est ista praetura? Verr. II,  
 46.  
 princeps: quem principem renuntiavit? leg.  
 agr. II, 22.  
 prodigium: quod prodigium in provinciam  
 misimus? Verr. IV, 47.  
 profectio: quae .. profectio? Phil. III, 24.  
 provincia: quam provinciam tenuistis ... libe-  
 ram? imp. Pomp. 32. quae provincia ... non  
 reperiebatur? Sest. 66. quae est ... provincia?  
 Scaur. 44. quae provincia est? Phil. VII, 3.  
 publicanus: quis non tulit publicanus? Planc.  
 35.  
 pudor: quo tandem pudore talis viros, quo dolo-  
 re meretricis domum venisse arbitramini? Verr.  
 I, 137.  
 pulchritudo: quae pulchritudo urbis? Quir. 4.  
 pulvinari: quo pulvinari? har. resp. 33.  
 quaestio: ad quam quaestionem? Cluent. 89.  
 quae erat ... quaestio? Milo 60.  
 quaestorii: qui quaestorii? Phil. XIII, 30.  
 querella: quae querella! Flacc. 74. quae est  
 querella? Ligar. 25.  
 questus: qui .. questus, qui maeror dignus  
 inveniri ... potest? Quinct. 94.  
 ratio: qua ratione .. primum nuntiavit?  
 Sex. Rosc. 96. qua ratione factum est? ib. eius  
 hominis bona qua ratione venierunt? ib. 125.  
 quae ratio tibi cum eo interesserat? Qu. Rosc.  
 41. quae ratio est? Verr. III, 30. quae erat ratio  
 decumanis? ib. 113. qua ratione quisquam ...  
 inventus est? ib. 124. qua ratione ei revoca-  
 buntur? ib. 128. quae est ergo ista ratio? ib.  
 173. quam habet rationem non quaero aequitatis ...?  
 ib. 195. qua ratione? ib. 197. quae praedandi  
 potest esse ratio? ib. V, 10. quae ... ratio  
 atque descriptio (erit)? leg. agr. I, 16. quae  
 ratio ... non reperiebatur? Sest. 66. quae ratio  
 fingitur? Cael. 58. quae malum est ista ratio?  
 Scaur. 45. Phil. X, 18. Fr. A. VI. quam attu-  
 listi rationem? Phil. II, 56. quae potest esse ...  
 ratio? ib. IV, 14. quae est .. ista tua ratio?  
 ib. X, 3. quae est .. ratio? ib. XI, 20. quam  
 habet in se rationem, quam consuetudinem, quam  
 similitudinem veritatis? Fr. A. III, 1.  
 reditus: qui ... reditus (erat)? Phil. II, 48.  
 76. 108.  
 regio: quae regio orave .. erat latior? Sest.  
 66.  
 regnum: quod ... regnum (ferre non posse)?  
 Sulla 21.  
 religio: quam mihi religionem narras? Verr.  
 IV, 85. qua religione (fuit)? Flacc. 89. quae  
 tanta religio est? har. resp. 12. quas religiones?  
 Phil. I, 25.  
 remedium: quod est igitur remedium? quod?  
 Verr. I, 142.  
 remuneratio: quae remuneratio benevolentiae  
 praetermissa est? dom. 27.  
 reprehensio: quae erit reprehensio? Verr.  
 III, 220.  
 res: qua de re controversia est? Quinct. 42.  
 quae me igitur res ... impulit? Sex. Rosc. 2.  
 quae res ea est? ib. 6. quae res igitur tantum  
 istum furorem .. obiecit? ib. 40. quae res cum

... coegit? ib. 97. qua in re tuam voluntatem laedi a  
 me putas? ib. 145. quam ob rem ... in adver-  
 sariis relinquebas? Qu. Rosc. 9. cuius rei furtum  
 factum erat? ib. 27. quae res extulit eum? ib.  
 31. quae re enim primum ille adesse noluit?  
 Verr. II, 44. quam ob rem censores .. confere-  
 bant? (pecuniam) ib. 137. quibus rebus id ad-  
 secutus es? ib. III, 41. quae re igitur id ...  
 adsecutus es? ib. quam ob rem imperabas? ib.  
 71. qua re putabas emptori lucrum addi oportere?  
 ib. quem ob rem imperasti? ib. 101. quam ob  
 rem removebat? ib. 112. qua re nisi vi et malo  
 cogebantur? ib. 118. quibus rebus gestis ...  
 contionen ... advocare ausus es? ib. III, 185.  
 SORS DUCITUR. quam ob rem? ib. IV, 143. quam  
 ob rem ... gratissimus ... fuit? ib. V, 66. hoc  
 tu quam ob rem non fecisti? ib. 67. quam ob  
 rem ... occultatus est? ib. quam ob rem suppli-  
 cium non sumpsisti? ib. quam ob rem sciebas?  
 ib. V, 74. quam ob rem ... respiciabere? ib.  
 quam ob rem? Tull. 52. Rab. Post. 34. quibus  
 .. in rebus vis intelligi potest? Caecin. 31. quae  
 res valuit? ib. 53. quae res est? imp. Pomp. 27.  
 quam ob rem tota ista res ... ageretur? Cluent.  
 87. quam ob rem ... sententiam fertis? ib. 147.  
 quam ob rem id vellet inimicus offerre? ib. 171.  
 quibus .. rebus oppugnans? Flacc. 6. quae res ..  
 impellit? Sest. 134. quas res gestas? Piso 38.  
 cuius .. te rei cupiditate arsisse defendes? ib. 56.  
 quas res divinas (vidi)? Milo 80. quae .. res ...  
 est gesta maior? quae gloriosior? quae commen-  
 datorum ...? Phil. II, 32. quae res ... subvenire  
 potuisset? ib. 36.  
 res publica: quam rem publicam habemus?  
 Catil. I, 9.  
 reus: quis reus (erat)? Qu. Rosc. 42. quis  
 erit unquam posthac reus tam perditus? Verr.  
 II, 27. quo de reo? Rab. Post. 12.  
 risus: qui risus hominum? Phil. II, 73.  
 sacrificium: quod sacrificium tam vetustum  
 est? ... quod .. tam occultum? har. resp. 37.  
 salus: quam .. salutem ... attulisti? Phil.  
 III, 27.  
 saxa: quae saxa? Piso 44.  
 saxetum: quod est tam asperum saxetum?  
 leg. agr. II, 67.  
 scelus: quod tam infestum scelus ... natum  
 esse dicamus? Cluent. 188. quod scelere polluti  
 (dudi)? har. resp. 21. quae scelera vididisti? Sest.  
 53. quod tantum est ... scelus? ib. 145. quod  
 scelus? Phil. XI, 10. quod scelus ... edidit? ib.  
 XIII, 21. quo scelere? ib. XIII, 22.  
 scopulus: quem ... in scopulum non in-  
 cidit? Fr. A. V, 4.  
 sedes: quae sedes (est)? Balb. 13.  
 senator: quis ... senator recusavit || accu-  
 savit ||? Cluent. 150. quis eum senator appella-  
 vit? Catil. II, 12. quem ... constantissimum  
 senatorem ... iudicavistis? Flacc. 8.  
 senatus: quem senatum (narras)? Verr. IV,  
 85.  
 sensus: qui sensus erat armorum tuorum?  
 Ligar. 9. qui est iste tuus sensus? Phil. X, 4.  
 sententia: quam sententiam dixi? dom. 9.  
 quae sententia .. legis (est)? ib. 53. quae .. est  
 ista sententia? Phil. XIV, 2.  
 sermo: qui sermo alius ... fuit? Vatini. 31.  
 servitus: quae ... est ista .. servitus?  
 Phil. I, 15.  
 servus: de quibus servis habebatur (quaestio)?  
 Cluent. 182. quibus servis (commisit)? Cael.  
 57.  
 sicarius: j. veneficus.  
 signum: quae signa sustulit? Verr. I, 50. quod  
 signum ... est? ib. V, 127.

silentium: quo silentio sunt audit! Sest. 108.  
 similitudo: f. ratio; Fr. A. III, 1.  
 simulacrum: quo simulacro? har. resp. 33.  
 similitas: quae similitas? dom. 27.  
 societas: quae tanta societas? Sulla 16. quae est ista societas? Balb. 23.  
 socius: quem socium defendistis? imp. Pomp. 32. quo socio (usus est)? Cael. 57.  
 solacium: quod solacium reliquum est? Font. 47. quae solacia reliqua vitae (habebit)? Sulla 88.  
 sollicitudo: qua sollicitudine (surrexi)! Cluent. 51. quas sollicitudines ... recusare debemus? Phil. VIII, 32.  
 solum: quod solum tam exile ... est? leg. agr. II, 66.  
 species: quae species Italiae! Quir. 4.  
 specimen: quod minimum specimen in te ingenii? Piso, fr. 2.  
 spes: quam spem || rem || et expectationem ... attingit! Qu. Rosc. 29. ad quam spem tam periculosam, tam importunam animam reservetis? Verr. I, 42. qua spe ... tenebuntur? ib. V, 126. quae spes ... reliquetur? leg. agr. II, 75. ante quam dico a quibus (testibus laetatur), qua spe, qua vi, qua re concitatis, qua levitate, qua egestate, qua perditia, qua audacia praeditis; Flacc. 6. quam spem ... datis? Sest. 93. quae spes! Phil. V, 22. quae est ... spes? ib. VII, 22.  
 spiritus: quo spiritu! Phil. VIII, 24.  
 splendor: quo splendore vir (fuit)! Flacc. 89.  
 spolia: quibus ex hostium spoliis ... haec abs te donatio constituta est? Verr. III, 186.  
 spoliatio: quas spoliationes || stipulationes || ... fore putatis? leg. agr. I, 9.  
 sponso: sponso quae ... facta est! Quinet. 84. statuae: in quibus statuis ista tanta pecunia consumpta est? Verr. II, 142.  
 strages: quas effecerit || effecit || strages! Phil. III, 31.  
 studium: quid censes hunc, ... quo studio et qua intelligentia esse? Sex. Rosc. 49. quod studium ... attulit! Qu. Rosc. 29. quo studio ... consentiant! Catil. IV, 15. quae studia amicum? Sulla 73. quo studio incenditur! Marcell. 9. quibus studiis prosequeretur (te)? ib. 10. quod potest studium esse? Phil. V, 31.  
 stultitia: qua ... stultitia fuit Roscius? Qu. Rosc. 56. qua stultitia fuisset? Verr. I, 31.  
 stupor: quo stupore! Phil. VIII, 24.  
 stuprum: quod nefarium stuprum non per illum (factum est)? Catil. II, 7.  
 sumptus: quos sumptus cotidianos ... fieri putatis? Sex. Rosc. 134. qui sumptus! Flacc. 13.  
 superbia: quae superbia! Cluent. 109. quae est ista superbia et contumelia? leg. agr. II, 79. qua ... superbia ... repudiavit! Sest. 26.  
 supplicium: quod supplicium satis acre reperierit? Sex. Rosc. 37. quod supplicium dignum libidine eius invenias? Verr. II, 40. quod ... excoctabitur in eum supplicium? Rabir. 28. quod supplicium (est)? Piso 43. 44.  
 suspicio: quae ... suspicio conlata ... est? Cluent. 55. quae est ... facta non suspicio? Flacc. 6. quae fuit ... vel minima suspicio? Sulla 60. quae potest ... ulla ... esse suspicio? Scaur. 6.  
 tabula: quas iste tabulas ... sustulit! Verr. I, 50. quae tabula pieta est? ib. V, 127. quibus tabulis? Rab. Post. 14.  
 telum: quod in telum non inruit? Fr. A. V, 4.  
 temeritas: qua temeritate? Cael. 53.

temperantia: quod quidem cuius temperantiae fuit? Phil. II, 6.  
 tempestas: quae tempestas! Phil. V, 8. quae tempestas ... fuisset? ib. X, 11.  
 tempus: quo tempore existimas oportuisse ... defendi? Quinet. 60. quo tempore? Qu. Rosc. 13. 37. quo tempore aut qua in re non modo ceteris specimen aliquod dedidisti? div. Caec. 27. quo tempore igitur auris indere erigeret? Verr. I, 28. quod fuit id tempus? ib. 84. quo tempore futurum est? ib. V, 177. quod ... tempus veniri dandi? Cluent. 167. quod ... tempus fuit? Muren. 72. quod tempus? ib. 82. quod ad tempus ... fructus reservabitur? Sulla 77. quod ... tempus erit? sen. 3. quod erat tempus? Milo 39. quod tempus illud ... fuit? ib. 40.  
 tenebrae: f. aestus.  
 terrae: quibus in terris gestum negotium est? Font. 4.  
 testamentum: quod ... testamentum ... non infirmari potest? Caecin. 51.  
 testis: quo teste igitur hoc planum faciam? Qu. Rosc. 42. quibus igitur ... testem expectabis? ib. 42. quibus enim testibus (demonstrem)? Verr. III, 166. quem ... testem ... producere poteris? Font. 16. quibus ... testibus ego hosce possum retutare? Flacc. 7. quos testis? ib. 9. qui testes ab eo prodierint? ib. 83. quibus testibus commodi! Scaur. 13. quo teste (producti)? ib. 29. quo teste? Rab. Post. II. quo me teste convincas? Phil. II, 8.  
 timor: quo timore (surrexi)! Cluent. 51. qui timor fuit? dom. 56.  
 tonitrua: quae ... illa tonitrua! Phil. V, 8.  
 tremor: quo tremore et pallore dixit! Flacc. 10.  
 tribunici: qui tribunici! Phil. XIII, 30.  
 tribunus: qui tribunus plebis felix ... fuit? Sest. 16.  
 tribus: in qua tribu ... ista praedia censuisti? Flacc. 80. quas tribus edidisti? Plane. 38.  
 turpitudines: quas turpitudines ... reperietis? Sulla 76.  
 tyrannus: quis tyrannus ... vetuit? Sest. 32.  
 vastitas: qua ex vastitate? Verr. III, 124. quae vastitas ... fuisset? Phil. X, 11.  
 ubertas: quae tanta ... potest existere ubertas ingenii? sen. I.  
 vectigal: quod vectigal ... tutum fuit? imp. Pomp. 32.  
 vectura: cuius vecturae (difficultate adductus)? Verr. III, 191.  
 veneficus: quis tota Italia veneficus, quis gladiator, quis latro, quis sicarius, quis parricida, quis testamentorum subiecto, quis circumscripserit, quis ganeo, quis nepos, quis adulter, ... quis corruptor iuventutis, quis corruptus, quis perditus inveniri potest qui se cum Catilina non familiarissime vixisse fateatur? Catil. II, 7.  
 verbum: quibus verbis ... usus est? Tull. 39. quibus verbis ... decus patriae ... appellant? Flacc. 75. quod ... verbum ... est non plenum humanitatis? Phil. II, 9. quibus verbis? ib. 95.  
 veterani: quorum ... veteranorum animos ne offendamus? Phil. XI, 33.  
 vetustas: quae ... vetustas obruet? Deiot. 37. quae vetustas tollet? Phil. XII, 12.  
 victima: quam potestis ... mactare victimam gratiorem? Flacc. 95.  
 victoria: de qua victoria ... haec abs te donatio constituta est? Verr. III, 186.  
 vigiliae: quas vigilias ... recusare debemus? Phil. VIII, 32.  
 vir: in quem virum? Font. 39. reliquit quos viros! Catil. II, 4. qui vir! Flacc. 90. quos viros! Sulla 42. Phil. XIII, 29. quem virum? dom. 21

Vatin. 25. quis ... vir sciens viderat? har. resp. 38. quem ... virum ... vidimus? Sest. 86. cui viro! Milo 75. qui ... vir ... fuisses! Phil. II, 90.

virtus: quam in te tantam virtutem esse ... arbitratus es? Verr. IV, 90. qua virtute ... consentiunt! Catil. IV, 15. quae virtus (existit)! Flacc. 103. Phil. X, 11. qua virtute! Planc. 27.

vis: quae vis erat in Volcatio tanta? Verr. II, 26. quae vis (est)? ib. III, 88. quae vires ... querimoniam possunt sustinere? ib. IV, 76. qua vi vocis ... dicam? ib. V, 158. quae vis est? Cluent. 147. quae vis ingenii ... respondere poterit? sen. 24. quae vis ... maior ... esse potuit? dom. 10. quae est ... alia vis? ib. 53.

vita: quae vita maxime disiuncta a cupiditate est? Sex. Rosc. 39. quae tua est ista vita? Catil. I, 16. quae est ... vita? Phil. II, 116.

vitatio: quae vitatio oculorum! Phil. III, 24. volnus: quod tantum ... volnus? Cacl. 15.

volutus: quo vultu ... preces repudiavit! sen. 12. voluntas: quae voluntas est? Font. 15.

vorago: quam voragine! Phil. XI, 10.

vox: quae vox, quae latera querimoniam possunt sustinere? Verr. IV, 67. quam vocem ... sequi ... velles? Rabir. 22. qua voce? har. resp. 33. quae ... vox fuit? Planc. 34.

urbs: quam urbem adisti? Verr. II, 52. in qua urbe vivimus? Catil. I, 9. in qua ... urbe hoc ... disputant? Milo 7. quana potuit urbem eligere? Phil. III, 6. qua ... in urbe tam immanis Hannibal capta (erat)? ib. XIV, 9.

Il. **indirecti**: alij: celo, cui Siculo ... cognitor factus sit; Verr. R, 106.

acroama: cum ex eo quaeretur, quod acroama ... libentissime audiret; Arch. 20.

actio: si ... numquam petitori praestituit qua actione illum uti velit; Caecin. 8. die quae sit (actio); ib. 37.

aditus: (possum perquirere) qui ei fuerit aditus; Cacl. 53.

ager: dicat quos agros empturus sit; leg. agr. II, 71.

amentia: qua amentia inductus sit ... constituere non possum; Fr. B. VIII, 10.

animus: qui vester animus sit ostenderit? || ostendetis ||; Sex. Rosc. 12. intellegere posses, qui animus patrius in liberos esset; ib. 46. meminero quo animo et quo consilio ad causam publicam accesserim; Verr. III, 164. non dubito quo animo index ... esse debeas; ib. IV, 70. videte quem vobis animum suscipiendum putetis; imp. Pomp. II, qui quisque animo quid faceret, spectari oportere; Cluent. 76. temptamini ... quo animo ... ferre possitis; leg. agr. II, 16. quo animo ... sit ... videmus; Muren. 73. dubitatis quo animo ... fuerit futurus? sen. 9. quo animo ... fuerint vos existimare potuistis; ib. 23. quo animo futurus sit nescio; prov. cons. 39. ut ... omittam ... cuius tam inhumani et ingrati animi (fuerit); Deiot. 15.

atrocitas: miretur ... quae sit tanta atrocitas; Cacl. 1.

autoritas: quae auctoritas (sit) ... ignorant; Flacc. 9. quaero ... quae sit auctoritas eius; Vatin. 15.

audacia: respondeas ... quae tanta in te fuerit audacia; Vatin. 17. §. egestas.

bonum: non intellego quod bonum sit ... profuturum; Balb. 63.

caedes: quas ... caedes ... fecerit ... vidistis; dom. 67.

castra: rogas quae castra viderit; Planc. 61.

casus: videte qui Sthenii causam casus adiuerit; Verr. II, 98.

causa: quaesivi quae causa fuisset; Quinct. 88.

nescio ... quae causa odii fuerit; Sex. Rosc. 42. mitto quaerere qua de causa (cogitaverit) exheredare filium; ib. 53. vident omnes qua de causa huic || huc || inimicus venias; ib. 55. qua de causa vereri debuerit nemo dicit; ib. 58. ratio ... reddita non est quam ob causam patrem filius occiderit; ib. 61. quaeritur, quae causa maleficij fuerit; ib. 62. num quaerenda causa quae te ad tantum facinus adduxerit? ib. 86. quaero abs te quam ob causam recusaris; ib. 120. quaerebam ... qua de causa Flavius ... neque satis acciperet a Roscio neque iudicio alioolveret; Qu. Rosc. 40. cum ... quae causa illius tumultus fuerit testes ... dixerint; Verr. I, 80. videtis quam ob causam Sicilia ... hoc non poterit ... perferre? ib. III, 64. quaero quae ... causa fuerit; ib. V, 141. quae causa nobis faciendi fuerit existimare debetis; Font. 22. causa quae sit videtis; imp. Pomp. 6. causa accusandi quae fuerit ostendam; Cluent. 19. exceptum est, de quibus causis ... magistratum capere non liceat; ib. 120. quaero, quae causa Habito fuerit; ib. 169. quaero quam ob causam initium ... hinc duxerint; leg. agr. II, 17. qua de causa ... hoc promulgaverit || promulgavit || ostendi; ib. III, 15. rationem reddere qua de causa ... defendam; Rabir. I. ANNE TU DICIS QUA EX CAUSA VINDICAVERIS; Muren. 26. cui causae fundamenta inciantur ... non videtis; Flacc. 4. habetis ... qua causa inflammatus ... detulerit ... accusationem; ib. 81. quae ... causa ... sit adoptionis ... quaeri ... solet; dom. 34. si considerare volueritis ex quibus causis mors eveniat repentina; Scaur. e. 2, § 2. celeritas: qua celeritate gesta sint ... videtis; imp. Pomp. 34. recordamini ... quae fuerit celeritas; Milo 61.

civitas: in qua civitate res tantas gesserim meminim; Sulla 28. rogarer cuius essem civitatis; har. resp. 17. cuius civitatis sit, id habent ... leve; Balb. 51.

cognitor: hoc sibi amplum putavit, eligere e civium Romanorum numero ... quem cognitorem daret; Verr. II, 107.

cohors, comitatus: quae cohors et qui comitatus fuerit meministis; Verr. III, 39.